എന്ന് പറഞ്ഞിരുന്നതായി ഇബ്നുജരീർ (റ) മുതലായവർ നിവേദനം ചെയ്തിരിക്കുന്നു. **رَبَّنَا لَا تُؤَاخِذْنَا إِن نَّسِينَا أَوْ أَخْطَأْنَا - الآية**

[اللهم ربنا ولك الحمد ولك المنة والفضل]

[يقول افقر العباد الى رحمة الله محمد بن حسن الامانى انتهى تبييض
النسخة المسودة لهذه السورة العظيمة ليلة الثلاثاء السادسة من
ربيع الاول سنة ١٣٩٨ هـ (الموافق ١٣/٢/١٩٧٨ م) بعد ان كان الفراغ منها
ليلة السبت ١٥ جماد الاخرى ١٣٩٦ هـ الموافق ١٤/٥/١٩٧٦ م]